
UCHWAŁA NR XXIV/282/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Mielno 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025.1153 ze zm.) w związku art. 15 ust. 1, ust. 1a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2025.244 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP z terenu 
gminy Mielno. 

1. Za uczestnictwo w działaniach ratowniczych oraz akcjach ratowniczych, a także udział w działaniach 
prowadzonych przez inne służby, inspekcje i straże otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości – 50,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej. 

2. Za uczestnictwo w szkoleniach, ćwiczeniach i zawodach sportowo-pożarniczych organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną, Gminę Mielno lub inne uprawnione podmioty otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości – 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Uchwala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej za 
każdą rozpoczętą godzinę szkolenia w wysokości – 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Ekwiwalent pieniężny wymieniony §1 i § 2 jest wypłacany z budżetu Gminy Mielno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mielno. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LXXII/842/2023 Rady Miejskiej Mielna z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4A173D-DEB7-4C37-BF1F-DF4BBEC887CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/282/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


